ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
(n~Imi~ CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO 	 .

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

REQUERIMENTO N1° 0911201(

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião com representantes da empresa AES Sul e moradores da Rua
do Pórtico, visando tratar sobre a situação da rede elétrica da referida
Rua.

Gabinete do Vereador, 7 de julho de 2016.

reador Márcio M/gtiel Müller
Solidariddade

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Márcio Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"